सेवा समर्पण

वर्ष-39, अंक-12, कुल पृष्ठ-36, भाद्रपद-आश्विन, विक्रम सम्वत् 2079, सितम्बर, 2022

‘सुयश’ के कार्यक्रम को संबोधित करते हुए सरसंघचालक डॉ. मोहनराव भागवत ने कहा, “सेवा का कार्य ईश्वर का कार्य है, इस भाव से जब हम सेवा कार्य करते हैं तो सभी कार्य स्वयं पूर्ण होने लगते हैं।”

सामूहिक जन्म दिवस

माता जीवनीबाई केंद्र, ब्रह्मपुरी जिले में उन्हीं छात्र, छात्राओं एवं शिक्षिकाओं का जन्मदिन सामूहिक रूप में मनाया गया जिनका जन्म अगस्त मास में आता है।